
Uchwała Nr 53 / 102 / 2020 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 14 października 2020 roku 

w sprawie:  upoważnienia Pani Joanny Romanowskiej – Dyrektora Zespołu Szkół                         

Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku-Kamiennej. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala,   co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Joannę Romanowską – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych                                    

im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku-Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu Skarżyskiego 

wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pod nazwą „Wdrażanie kwalifikacji 

rynkowych drogą do zawodowego sukcesu” w ramach konkursu Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 w obszarze szkolnictwa zawodowego     

nr RPSW.08.05.01-IZ.00-26-316/20, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Oś priorytetowa 8 w ramach poddziałania 8.5.1. „Podniesienie jakości kształcenia zawodowego 

oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU”. Wyznacza się następujący zakres 

pełnomocnictwa: 

1. podpisanie i złożenie wniosku, 

2. zawarcie umowy na realizację projektu, 

3. podpisywanie dokumentów związanych z realizacją projektu i jego rozliczeniem, 

4. dysponowanie środkami finansowymi przekazanymi w ramach programu i zaciąganie       

zobowiązań do wysokości środków finansowych ujętych w umowie na realizację projektu. 

 

§ 2 

 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Artur Berus 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Anna Leżańska   ……………………… 

2. Katarzyna Bilska    ……………………... 

3. Tadeusz Bałchanowski  ……………………... 

4. Adam Ciok    ……………………… 


